湖南省商务厅文件
湘商流通〔2025〕15号

湖南省商务厅关于同意永州市潇湘拍卖有限公司
变更住所的行政许可决定书

永州市潇湘拍卖有限公司：

你公司（统一社会信用代码：91431100730511953F）申请变
更住所的报告及相关材料已收悉。根据《拍卖管理办法》第十四

条的规定及永州市商务局的初审意见，经研究，现批复如下：

同意公司住所由湖南省永州市冷水滩区河东清桥路 44 号
（丽都大酒店五楼）变更为：湖南省永州市冷水滩区梅湾街道育

才路与翠竹路交叉口东北角尚东公寓 55A12。
请据此决定书到有关部门办理相关手续。

湖南省商务厅

2025年 4月 22日

抄送：永州市商务局、永州市市场监督管理局、省拍卖协会。

湖南省商务厅办公室 2025年 4 月 22日印发